COMISSÃO DE OUTORGA

SCES/Sul – Lote 10 – Trecho 03 – Projeto Orla – Pólo 8 Brasília-DF – 70200-003
Tel.: (61) 3410-1655

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS ECONÔMICAS ESCRITAS
(PERCENTUAIS DE DESÁGIO EM RELAÇÃO À TARIFA TETO)

A Comissão de Outorga da 3ª Etapa do Programa de Concessões de

Rodovias Federais – Fase III, para a exploração do trecho da Rodovia Federal

– BR-163/MT torna público os percentuais de deságio em relação à tarifa

teto, relativas ao Edital nº 003/2013:

 PARTICIPANTE CORRETORA
VALOR DO

LANCE
DESÁGIO

1ª 442 ODEBRECHT TRANSPORT S/A
CGD INVESTIMENTOS

CVC S/A
0,02638 52,03

2ª 438
TRIUNFO PARTICIPAÇÕES E

INVESTIMENTOS S/A
PLANNER CV S.A 0,02970 46,00

3ª 439

INVESTIMENTOS E
PARTICIPAÇÕES EM

INFRAESTRUTURA S/A-
INVEPAR

SPINELLI S.A. CVMC 0,03130 43,09

4ª 440
COMPANHIA DE

PARTICIPAÇÕES EM
CONCESSÕES - CPC

CODEPE CV S.A. 0,03545 35,54

5ª 98 CONSÓRCIO INTEGRAÇÃO
MUNDINVEST S.A.

CCVM
0,03779 31,29

6ª 437
CONSÓRCIO ROTA DO

FUTURO
ITAÚ CV S/A 0,03977 27,69

7ª 441 GALVÃO ENGENHARIA S/A CLEAR CTVM S.A 0,05335 3,00

Brasília, 27 de novembro de 2013.

FÁBIO ROGÉRIO TEIXEIRA D. A. CARVALHO

Presidente da Comissão de Outorga